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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PIR INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen t6 gjithe kandidaret qe kane aplikuar pdr poziten M6simdhen6s p€r Piano nE konkursin

publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025 dhe kand kaluar testimin me shkim do t'i
n€nshtrohen intervistEs me goj6 md dat6 07.08.2025 duke filluar nga ora 16:00 n€ Administratdn
Komunale Kati II.

Kandidatet qe e kan6 kaluar testin m€ shkrim, jan€ si vijon me poshte:

Kttshitt6 juridike: Aplikuesit n€ afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar. mund tE b€jn€

k€rkesd p6r qasje ne test, sipas procedurEs p€r qasje te dokumenteve zyrtare.

Kry komisionites

l6:00 - l6: l562Era HalitiI
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